Mesa Diretora quanto a elaboração de Projetos de Lei, Pareceres
Jurídicos e demais Atos Administrativos que se julgue necessário
para o exercício corrente.

FAVORECIDO:  ANDRE  VIANA  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA
CNPJ: 40.813.102/0001-40
VALOR: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)

FUNDAMENTAÇÃO  DE  LEGAL:  Caput  do  art.   74  da  Lei
14.133/2021

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo Presidente da
Câmara Municipal de Itaú- RN e ratificada pelo senhor Presidente
ITALO  FRANCISCO  GONÇALVES  MEDEIROS  na  qualidade  de